
Pachet Tevi constructii.

I.D.: 48756196

Data publicarii	06.08.20	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.901,10 RON - 1.901,10 RON

Descriere: Pachetul contine: Tevi patrute 40x40x3 - 102 ml * 9.85 Ron = 1,004.70 Ron Tevi dreptunghi.60x30x3 - 48 ml * 11.10 Ron = 532.80 Ron Tevi patrute 30x30x3 - 36 ml * 7.27 Ron = 261.72 Ron Tevi patrute 30x30x2 - 18 ml * 5.66 Ron = 101.88 Ron. Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;
